
С Л А В УТИ Ц Ь КА  М ІС Ь КА  РАДА КИ ЇВ С Ь КО Ї ОБЛАСТІ 
В И КО НА ВЧ ИЙ КО М ІТЕ Т

РІШЕННЯ
від 13.09.2006 № 470 

Про призначення субсидій
Керуючись п.7 Постанови Кабінету Міністрів України від 

29.04.2006 № 605 «Деякі питання діяльності Національної ак
ціонерної компанії «Нафтогаз України», та з метою забезпе
чення своєчасного призначення та надання населенню суб
сидій для відшкодування витрат на оплату житлово-комуналь
них послуг, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:
1. У зв'язку із затвердженням НКРЕ України нових цін на 

природний газ у розмірі 686 грн. за 1 тис. м3 (з урахуванням 
податку на додану вартість, збору у вигляді цільової надбавки 
до діючого тарифу, тарифів на транспортування та постачан
ня) для розрахунку субсидій встановити з 15.10.2006:

-вартість 1 Гкал теплової енергії'у розмірі 144,98 грн. з ПДВ;
- розмір плати за теплову енергію на опалення 1 м2 опалю

вальної площі житлових будинків 3,7158 грн. з ПДВ;
- вартість холодної води для підігріву на 1 людину в місяць 

(при нормі споживання 3,15 м3) 5,3235 грн. з ПДВ;
- вартість підігріву 1 м3 води 7,249 грн. з ПДВ;
- вартість 1 м3 гарячої води 8,939 грн. з ПДВ;
- вартість підігріву води на одну людину в місяць (при нормі 

споживання 3,15 м3) 22,8344 грн. з ПДВ;
- вартість гарячої води на одну людину в місяць (при нормі 

споживання 3,15 м3) 28,1579 грн. з ПДВ;
- вартість холодної води для підігріву на одну людину в 

місяць для мешканців гуртожитків за адресою: вул. Військо
вих будівельників, буд. 6, 8, (при нормі споживання 1,8 м3) 
3 ,0 42  грн. з ПДВ;

- вартість підігріву води на одну людину в місяць для меш
канців гуртожитків за адресою вул. Військових будівельників, 
буд. 6, 8, (при нормі споживання 1,8 м3) 13,048 грн. з ПДВ;

- вартість гарячої води на одну людину в місяць для меш
канців гуртожитків за адресою вул. Військових будівельників, 
буд. 6, 8, (при нормі споживання 1,8 м3) 16,09 грн. з ПДВ.

2. Відділу інформації та зв'язків з громадськістю (Любива 
Л.М .) забезпечити оприлюднення даного рішення в міських 
засобах масової інформації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на за
ступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


